O(s)  preço(s),  a(s)  marca(s),  a(s)  quantidade(s)  e  a(s)  especificação(ões)  do(s)  produtos(s)
registrado(s) encontra(m)-se indicado(s) no Anexo I desta Ata.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor total de expectativa para as aquisições decorrentes da presente Ata de Registro de Preços
perfaz o montante de R$ 30.792,00 (trinta mil, setecentos e noventa e dois reais).

CLÁUSULA SÉTIMA – DOS PRAZOS E LOCAIS DE ENTREGA

7.1 – As mercadorias deverão ser entregues de forma parcelada de agosto a dezembro de 2015,
diretamente nos endereços e locais a serem indicados pela Secretaria Municipal de Educação,

sendo que cada entrega deverá ser realizada no prazo máximo de 02 (dois) dias, iniciando-se a